
夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の夏季休暇は 

2022 年 8 月 10 日（水）～8 月 15 日（月）とさせて

いただきます。この間のお問い合せにつきましては、 

８月１6 日（火）以降の対応とさせていただきます。 

何かとご不便をおかけ致しますが、ご容赦下さいますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

令和 4 年 8 月吉日 

株式会社ウェーブ西宮 

連絡先：0120-530-736(留守番電話対応) 


